2022（令和 4）年 9 月 8 日

 お客様各位

                                 延岡信用金庫

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について

 2022（令和 4）年 9 月 7 日（水）、当金庫職員が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しましたのでお知らせいたします。

部店名 人数

本店 1 名

１．対応

 ・当金庫は関係機関と連携し、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。

２．当該店舗の営業について

・上記対応のうえ、当該職員を休ませた上で営業を継続しております。

 お客様および関係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の

程お願い申し上げます。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

延岡信用金庫 総務部

TEL 0982-22-1111